
..''."

Broj: JN/1 4/19
Datum: 05.01 .20'19.

Na osnovu 6lana 87. , tadka 3. i 6lana 90. Zakona o javnim nabavkama BiH (Sl.glasnik BiH br.'39/14),
dlana 7. tadka 2. Pravilnika o postLlpku direktnog sporazuma JU Saralevska filharmonila bro1:

89/03/UO/15 od .12.03.2015. godine, iOdluke o pokretanju postupka vanplanske javne nabavke
putem direktnog sporazuma br: JN/1-2l19 od 05.01.2019.9., a na osnovu iskazane potrebe za
uslugama odrzavanja web stranice JU Sarajevska filharmonija, direktor JU Sarajevske filharmonile.
do n osi:

ODLU KU
o dodjeli ugovora

L

'1 . Na osnovu Odluke o pokretanju postupka vanplanske javne nabavke putem direktnog sporazuma,
a u vezi sa iskazanom potrebom za uslugom odrzavanja web stranice JU Sarajevska filharmonija za
2019. godinu (CPV kod 72000000-5), dodjeljuje se ugovor fimi ,,2417 Creative" d.o.o. u iznosu
'1.200,00 KM bez PDV-a (sa PDV-om 1.404,00 KM).

2. Za pbeanje cijene iz 61. '1 ove odluke predvidena su finansijska sredstva u EudZetu Kantona
Sarajevo za 2019. godinu, na budZetskoj poziciji JU Sarajevska filharmonija 22020002, ko\lo
6'13915.

3. Ugovor ie biti zakljucen u roku tri dana od ove odluke sa ponuda6em 2417 Crealive d.o.o.

4. Realizaciju ove nabavke provesce Ekonomsko pravna sluzba JU Sarajevska filharmonija na nacin
regulisan Pravilnikom o javnim nabavkama JU Saralevska filharmonija.

5. Direktni sporazum 6e se smatrati zakljucenim u skladu sa clanom 7. stav 2. Pravilnika o postupku
direktnog sporazuma JU Sarajevska filharmonija.

6. Ova odluka stupa na snagu danom donosenja

Obtazlo2enje

Na osnovu,Odluke o pokretanju vanplanske javne nabavke
2119 od 05.01.2019. g za usluge odrZavanja web stranice
godinu proveden je postupak vanplanskih javnih nabavki

putem direktnog sporazuma br: JN/1-
JU Sarajevska filharmonija za 2019.
usluga odrzavanja web stranice JU

Sarajevska filharmonija.
Javna ustanova JU Sarajevska filharmonija je izvrsila istrazivanje tr2ista i pribavila ponudu 2417
Creative d.o.o. brol: JN/1-3l19 od 05.01.2019. koja je ocijenjena prihvatljivom i povoljnom.
Ugovor za nabavku usluga odiavanja web stranice za 2019. godinu u iznosu od 1.200,00 KIV bez
PDV-a (1.404,00 Klil sa PDV-om), kolu placa JU Sarajevska filharmonija za predmet nabavke,
dodjelluje se 2417 Crealive d.o.o.



*a**rt ' --fffi'
,: r,,ii.:i. I , I ,,

JU saralevska filharmonija je utvrdila da su sredstva za placanje cilene ugovora obezbjedena u
Budzetu Kantona Sara.ievo za 2019. godinu na budzetskoj poziciji JU Slralevska fitharmon,Ja
22020002. konto 61391 5.
Potreba za nabavkom usruge iz tadke I ove odruke neophodna je radi obavrjanja svakodnevne
djelatnosti ugovornog organa, a ciji nedostatak bi mogao ugroziti kontinujtet i- sigurnost rada
ugovornog-organa, zbog dega je bilo neophodno provesti navedeni postupak lavne nabavke prije
usvajanja Plana nabavke za 20'19. godinu.
s tim u vezi, donosenle odruke o vanpranskoj nabavcije bira nuznost, kao usrov za pokretanje javne
nabavke u periodu do usvajanja i objavljivanja plana nabavki za 2019. godinu.

Ugovorni organ .ie pozvao izabranog ponudaca radi zakrjucenja ugovora kojim 6e se regulisati
medusobna prava i obaveze vezane za predmetnu 

'nabavku 
shodno prijeOtogu.ui;vora

dostavljenom u prilogu ove odluke, a u skladu sa tackom 3 dispozitiva ove odluke, i-u srtJdu sa
clanom T stav 2. Pravirnika o postupku direktnog sporazuma JU barajevska firharmonija

Javnu nabavku usluge provesce Ekonomsko pravna sruzba JU sarajevska firharmonija, koja
odgovara za izvrsenje gore navedenih poslova izadataka.
lz navedenog je odludeno kao u dispozitivu ove odluke.

JU EVSKA FI IVlONIJA
d ire Samir L

' '' 8ar*ra { Herxgtlvins
&ARAJEVSKA FiLHARMOilIJE
ir,',,,. Obala Kulina Bana9 i',

tlllliii rr t A J F v o,il"li

lll :! r, I i .rf r t ,1 : i. .:,

rl ,- | r: r' ,.1r r1F, ! fr Lt.t,:.i:,rr.r ,:..!ii

r!tr", iarir.;-,


